SỞ VĂN HÓA, TT&DL TỈNH LAI CHÂU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2023

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 27 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 1956/KH-SVHTTDL ngày 17/11/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2023.

Căn cứ Quyết định số 461/QĐ-SVHTTDL ngày 30/12/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-HĐTD ngày 19/01/2024 của Hội đồng tuyển

dụng về việc ban hành Quy chế tổ chức xét tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và du lịch năm 2023;

Căn cứ Kế  hoạch  số 367/KH-SVHTTDL ngày 11/3/2024 của  Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về tổ chức kỳ thi tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (vòng 2) năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SVHTTDL ngày 27/3/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về phê duyệt kết quả kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo kết quả thi tuyển dụng viên trong

các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (vòng 2) năm 2023,

cụ thể như sau:

1. Thông báo kết quả thi tuyển dụng viên chức trong các đơn vị sự nghiệp

thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2023 (ban hành kèm theo Quyết định

số 50/QĐ-SVHTTDL ngày 27/3/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về phê

duyệt kết quả kỳ xét tuyển dụng viên chức năm 2023) được đăng tải công khai trên

Cổng thông tin điện tử của tỉnh (http://laichau.gov.vn); trang thông tin điện tử của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (http:// https://svhttdl.laichau.gov.vn/)

 2. Danh sách thí sinh trúng tuyển và không trúng tuyển kỳ thi tuyển dụng

viên chức trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm

2023 (Có danh sách chi tiết kèm theo).

http://laichau.gov.vn/
https://svhttdl.laichau.gov.vn/

2

3. Hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng (Đối với thí sinh trúng tuyển)

3.1. Thành phần hồ sơ tuyển dụng

(1) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

được cơ quan có thẩm quyền chứng thực (theo đúng nội dung đã ghi trong Phiếu

đăng ký dự tuyển viên chức).

(2) Bản sao Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có) được cơ quan có

thẩm quyền chứng thực.

(3) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

3.2. Thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

Thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng kể từ

ngày 01/4/2024 đến hết ngày 25/4/2024 gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Lai

Châu tại tầng 5, nhà D, khu Trung tâm Hành chính chính trị tỉnh Lai Châu (trong giờ

hành chính các ngày làm việc trong tuần) để tổng hợp trình Giám đốc Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch xem xét, quyết định tuyển dụng theo quy định.

3.3. Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định

để tham gia dự tuyển thì người đứng đầu cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển

dụng viên chức ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển.

Trường hợp người đăng ký dự tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai

Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không

đúng quy định để tham gia dự tuyển thì cơ quan, đơn vị có thẩm quyền tuyển

dụng thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện

tử của cơ quan, đơn vị và không tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong một kỳ

tuyển dụng tiếp theo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo để thí sinh dự tuyển biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Lai Châu;

- Trang thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT, VP, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PGĐ. SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Trần Mạnh Hùng

		2024-03-27T17:02:17+0700

		2024-03-27T17:12:28+0700

		2024-03-27T17:12:28+0700